



## CJH ApS

Sandlodden 19  
3390 Hundested

CVR-nr. 40 77 92 05

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Claus-Jørgen Hofman  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CJH ApS Sandlodden 19 3390 Hundested
	CVR-nr.: 40779205
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Hjemsted: Halsnæs Kommune
<b>Direktion</b>	Claus-Jørgen Hofman, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 59.289, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.546.938.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.272</b>	<b>-28.276</b>
Finansielle indtægter		116.761	318.402
Finansielle omkostninger		<u>-9.594</u>	<u>-18.392</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.895</b>	<b>271.734</b>
Skat af årets resultat		<u>-16.606</u>	<u>-59.543</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>59.289</u></b>	<b><u>212.191</u></b>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>-99.511</u>	<u>77.191</u>
		<b><u>59.289</u></b>	<b><u>212.191</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	6.156
Selskabsskat		<u>3.695</u>	<u>12.414</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>3.695</b></u>	<u><b>18.570</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>3.510.111</u>	<u>3.562.655</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u><b>3.510.111</b></u>	<u><b>3.562.655</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.132</u>	<u>51.424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.556.938</b></u>	<u><b>3.632.649</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.556.938</b></u></u>	<u><u><b>3.632.649</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.338.138	3.437.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.546.938</u></b>	<b><u>3.622.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.556.938</u></b>	<b><u>3.632.649</u></b>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.437.649	135.000	3.622.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-99.511	158.800	59.289
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>3.338.138</b>	<b>158.800</b>	<b>3.546.938</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>51.548</u>	<u>183.510</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.510.111</u>	<u>3.562.655</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		